令和 4 年 6 月 6 日

名城大学土木会

評議員会構成員 各位

名城大学土木会

会長 中川 義治

令和 3 年度名城大学土木会評議員会電磁的方法による表決の結果について

（報告）

平素より名城大学土木会の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和 3 年度名城大学土木会評議員会は電磁的方法（電子メール）により開催する

こととし、令和 4 年 6 月 5 日迄の期限内にご提出いただいた表決書について、その結果を

下記のとおり報告します。

記

１. 令和３年度名城大学土木会評議員会の議決結果

【議案の表決】

第１号議案 令和 3 年度事業報告 賛成：75 反対：0

第２号議案 令和 3 年度会計報告及び会計監査報告 賛成：74 反対：1

第３号議案 令和 4 年度事業計画（案） 賛成：75 反対：0

第４号議案 令和 4 年度予算計画（案） 賛成：74 反対：1

第５号議案 会則の制定及び改訂について 賛成：75 反対：0

第６号議案 役員の承認（選出）、評議員の承認について 賛成：75 反対：0

【結果】

全ての議案について、賛成多数を以て可決され、承認されました。

２. ご意見への回答

【ご意見】企業合併に伴う勤務先訂正を御願いします（一部抜粋）

【回 答】既に訂正の情報を頂いていましたが、修正情報の連携が取れていませんだし

た。誠に申し訳ございませんでした。評議員会資料を始め関連資料の訂正を

行いましたことを報告します。